quingones quip vero infra annu a die
 qua res distribuenda accepit gputam
 duz quod patet quia post annu inde te
 netur reddere rone ut in pall nulli p
 atz aut uel oputabitur a die faate mo
 innois p epm de exequendo in aut
 de ecclesiasticis titulis y si aut qui fa
 cere et de hzd et fals y si quis vo no
 implens et y illud ex de testa c nos q
 dem vel dia potest et melius q impys
 voluntatibus infra sex menses ab rsi
 nuatione testi numerandos q si forte
 ulterius distulerit fructus et omne le
 gatum distribuere cogetur ut in aut
 de eate ti y si aut legatus Vel forte illi
 sex menses oputabuntur a tempore bi
 ne mentionis que habet fieri executori
 ut in eo y si aut sicut in legatis solue
 dis anis oputatur heredi non solum
 a tempore adite hereditatis veru etia
 a tempore adinonitoy daret ut i pall
 y illud Sic etia q dicit q cu hoc tempus
 sit a uize detrahatur ep vel iudicis secu
 lazis arbitrio aliquit stitueduz ex de dea
 c i de offi dele de cau ff de iur deli l i
 i si possz ee dia q si p et 2o motus
 differat exeq no sic vltius expectadus
 ut i pall y si at q face n et si rone
 ti constet epo de malicia eius nolentis
 exeq sic nec maifeste otumax expecta
 dus est nec ei est alta dilatio danda
 extra de iudic c i c de tpe appl l fi ex
 de pau c constitutis xliij di si quis
 de hoc y qd si vno ex **¶** Quid si ex
 ecutor a testatore datus ad distribuendu
 aliqua me paupes aliqd de bono suis i
 exequendo officuz illud expendit inq
 hoc deducatur de bono et hzdus defuc
 ti in quibus datus est executor az q sic
 c de epis et de l nulli rez si ita tamen
 ut ibi ne humanitatis optempu relic
 te pecunie erogentur ubi imuit q eps
 qui substituitur in locu eius que de
 fructus deputauerat facturus erat ex
 pas de hereditate unde idem dicendu
 erat in eo qui fuit a testore deputa
 tus au epus succedit az ff si qd cau
 l si euz y qui iuanaruz **¶** Sed in
 quid gmissary quibz p testorem e at
 tributa potestas vendendi de rebo suis
 pro exequendis legatis possint ven
 dere de rebus testore et ponere manu
 ad quam rem maluerint heruz et no
 c qn daret opus non est l pdiam

Et sic finitur Iste Tractatus
 Deo gms

In xpi nome Amen Incipit Tractatus
 dm dim de iugello leguz doctoris gr
 taruz zc

Quartum

Alia est debita iur natu
 ze Alia iure instituciois
 que fultadia nuntiat
 Alia crebelliamca dicitur Alia que ex
 constitucione dny py debetur Alia est
 que generale nome retinet et i plures
 quartas diuiditur fuzis nature cope
 tit illa que liberis debetur ut ff vide
 liberi septo herede y naz sic et extra de
 testis c inuictus y quia vo et c in
 naldus y ac fma ibi certia partem
 iur ne zc et v utq in portione et c
 de ioffi do si rotas et de ioffi testa l
 parentibus et i cor aut ut cu de appl
 agno y cas et her olim erat quarta ut
 c de ioffi te cu queratur hodie tres
 si quatuor sut vel pauciores Si vero
 sut quinq vel plures tuc est semis ut
 i aut de tre et semis y i que autem
 est signata sup l cu queratur et incipit
 nouissia et her quarta debet esse exmi
 nea ab oi onere et aduione et tempus
 p rogatione ut c de ioffi testa l cu mo
 et l qnz in prioribus et l iuy et in
 aut de testi et ea que pa y qua orbez
 et in hac quarta opucantur oia que
 pfecta sunt de bono defucti ut c de
 i offi tes l qm nouella et l si quado
 y generalitez et c de coll l p pt dona
 tionem simplicem et fructus patinoni
 ales nam in rebus pncipalibus debet
 ee iuy ut c de ioffi te l scimus et l si
 qn y si q mtellige p m distinctione ista
 positam Item olim sufficiebat hanc
 quartam tercia uel semissaz quaz re
 licti titulo ut in pdicta aut nouissia
 hodie ut excludatur quezela i officio
 so relinqui debet iur instituciois ut in
 aut ut cu de appel agno y aliud quozq
 capituluz et y scimus et sic illa nouis
 sima aut que est de trien et semis cor
 rigitur p illaz aut ut cu de appel agno
 y aliu et l scimus q quidam de plano
 concedit uel au legitima correctio
 sit vitanda usq ad sangms effusione
 ut az c de testis l scimus et de appel pa
 p m m fi az in aut de azmis in pn
 et in aut quibz moio nales efficiant
 sui y tribus Ducas et melis q qn pat
 familias vult sua vltima volutatem
 durare firma ne ifumetur p liberos
 si quidem faciat solepne testm tuc iur
 instituciois debet relinqueze tuez vel
 semissem p m numeru liberoz et sic le
 quatur aut ut cu de appel agno Si i
 minus solepne faciat testm pura co